
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З  
№

« » липня 2021 року м. Полтава

Про визначення уповноваженої 
особи для проведення співбесіди з 
кандидатами на посади державної 
служби

Відповідно до п. 59 Порядку проведення конкурсу на зайняття посад 
державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
25.03.2016 №  246, керуючись частиною 8 статті 91 Закону України «Про 
державну службу», статтею 11 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1 .3  метою визначення переможця (переможців) конкурсу визначити 
заступника керівника Полтавської обласної прокуратури 
їитарчука  Іллю Григоровича уповноваженою особою для співбесіди з 
кандидатами на посади державної служби, на які наказом керівника 
Полтавської обласної прокуратури від 22 червня 2021 року № 128 оголошено 
конкурс відповідно до пропозицій конкурсної комісії Полтавської обласної 
прокуратури.

2. Уповноваженій особі -  заступнику керівника Полтавської обласної 
прокуратури Титарчуку І.Г. « »  липня 2021 року провести співбесіду з 
кандидатами на посади державної служби відповідно до пропозицій конкурсної 
комісії Полтавської обласної прокуратури та внести пропозиції щодо 
визначення переможця (переможців) конкурсу. /

Керівник пА
у

А
А. Столітній


